UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

RESULTADO

Processo Seletivo Mestrado Edital n° 04/2025

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Música (PPGMUS), nível Mestrado, da Universidade

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital nº

04/2025, torna público o resultado final da primeira etapa, conforme lista a seguir:

Resultado Final 1a. Etapa Turma 2026 (5838301)         SEI 23070.016356/2025-01 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique Coutinho Rodrigues Costa , Coordenador de Pós-
Graduação, em 06/12/2025, às 08:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5838301 e o código CRC
9C84BAD7.

Referência: Processo nº 23070.016356/2025-01 SEI nº 5838301

Resultado Final 1a. Etapa Turma 2026 (5838301)         SEI 23070.016356/2025-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final 1a. Etapa Turma 2026 (5838301)